
令和 4 年 10 月 17 日 

 

各位 

 

日本写真測量学会テストフィールド運営委員会 

委員長 國井洋一 

 

UAV テストサイトの運用終了について 

 

日本写真測量学会において 2016 年より運用して参りました、神奈川県松田町寄の UAV テ

ストサイトですが、2022 年 9 月をもって運用を終了いたしました。 

これまでご利用いただいた多くの企業や大学の皆様、誠にありがとうございました。厚く

御礼申し上げます。今後とも当学会へのご支援、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

以上 


